
 

Ax) >

"! :“
Číslo objednávky

 

 

.15” . ,

Í Ob]ednavka 37/2023

Dodavatel: Odběratel:

Grey s.r.o. Městská část Praha-Dubeč
 

Vestecká 391,252 42 Vestec u Prahy Starodubečská 401/36: 107 00 Praha 10

Ident. ekon. subi. CSU čj. :30/2007—71
 

IČ: 24236527 DIČ: C224236527

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku —

spisová značka C 201012 vedená u Městského

soudu v Praze

IČ:00240184 DIČ: CZOOZ40184

 
 

Objednáváme u Vás provedení opravy pravé části střechy na ZŠ Dubeč

 

 

Cena objednávky 180 645 Kč bez DPH

218 580 Kč vč.DPH

 

Místo a termin dodání ZŠ Dubeč

Termín: co nejdříve

 

Fakturační adresa a údaje

  

Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

IČ:00240184 DIČ1CZOO240184

Č.účtu 0503252998/6000

Banka: PPF banka, a.s.
 

Další smluvní údaje:

 

V Praze dne: 28.02.2023

 

 

 

 

 



Grey s.r.o.

Vestecká 391

 

 

 

 

 

252 42 Vestec

to: 242 36 527

\ u

1 w_ww_.i_zo|ace greyg

! i

c. zak. 22.146 zš Dubeč - provedeni pravé části střechy

Popis I M.j.| Výměra Jedn. Cena Jedn. cena Jedn. cena Celková cena

materiál práce celkem

lDemontáž:

*Provedeni odkopu zeminy, vč. demontáže kačirku m2 30, 00 21,00 1 120,00 1 141,00 _ _ _ __ 34 230

Demontáž stávající folie m2 30, 00 0,00 80.00 80,00 2 400

Demontáž spádového EPS 20120 mm m2 30, 00 42,00 40, 00 82,00 2 460 ,

Demontáž rovného EPS 100 mm _ _ m2 30,00 47,25 40,00 87,25 __ 2 618 i

Provedení vyčištění ,příprava povrchu m2 30, 00 5,25 24. 00 29,25 878 \

Odříznuli soklu u fasády až na nosnou kci bm 12,00 88,20 240,00 328,20 3 938 ‘

Demontáž stávajícího oplechování atik brn 0, 00 10,50 72, 00 82,50 0

Vodorovná plocha:

D+M kačírku 16>24mm m2 30, 00 204, 75 72,00 276, 75 B 303

Dodávka a montáž geotextilie 300 g/m2 m2 30, 00 26,25 40,00 66,25 _ 1 988

Dodávka a montáž nopové folie T20 GARDEN m2 30, 00 168,00 80,00 248,00 7 440

Dodávka a montáž geotextilie 300 g/m2 _ m2 30,00 26,25 40,00 66, 25 1 988 *

Provedení nove vodorovné PVC hydroizolace Fatrafol 818, tl.1,5mm m2 30,00 315,00 192.00 507, 00 - J5 210 *

Dodávka a montáž geotextilie 300 g/m2 m2 30,00 26,25 40,00 66,25 _ _ 1 988

Spádové desky EPS 150$. tl, 20-140 mm m2 30, 00 168,00 160,00 328,00 9 840

Desky PIR t|.100mm m2 0,00 577,50 128,00 705,50 0

Rovné desky EPS 1508, tl. 240mm m2 30, 00 504,00 128,00 632, 00 18 960

Dodávka a montáž mod. asf. pasu Vap Al vodorovná _ _ m2 30, 00 _ 210,00 160.00 370,00 11 100 ‘

Provizorní zajíštovací pás pro pracovní etapy m2 30, 00 142,80 160,00 302,80 9 084 \

'Svislá plocha, atíky, detaílv, dilatace: '

ÍProvedení nové svislé PVC hydroizolace, montáž lišt a nové svislé plochy bm 28,50 217,88 396,80 614,68 17 518

Dodávka a montáž mod. asf. pasu Vap Al na svislé vč. penetrace _ _ bm 0,00 210,00 192,00 402,00 0

Doplnění soklu XPS a krycí lak. hliníkový plech _ _ __ bm 0,00 _ 777,00 480,00 1 257,00 0

Provedení zhlaví atiky, spádové EPS, OSB Ill tl.18mm bm 0,00 246,75 240,00 486,75 _ 0

Dodávka a montáž okapnice r.š.200mm bm 0,00 153,30 158.40 311,70 0 \

Dodávka a montáž vyhnuté lišty vč. tmelení.kryci lišta bm 15. 50 451,50 480,00 931,50 14 438 ‘

Dodávka a montáž dvoustupňového vtoku vč. nástavce ks * 1,00 6 384,00 1 280,00 7 664,00 7 664

Ostatní kce

D+M střešního světlíku 1150x1150mm, vč. demontáže starého ks 0,00 22 050,00 2 400,00 24 450,00 * 0

Celkem dodávka + montáž 172 043 Kč,

_VRN (přesun hmot, odvoz suti a odpadu vč. likvidace) ] kpl | | a 602

Cena c_eikem bez DPH 7 _ 180 645 Kč_

_2_]í/g_DPH _ _ _ __ _ i _ _ 77 _ _ 37935 Kč,

_Cena celkem vč. 21% DPH 218 580 Kč_

Pozn. Grey:

Termín realizace:

, - dle dohody

, - fakturace dle skutečnosti

Záruční lhůta:

— 96 měsíců - střešní plášt'

Stavebni připravenost :

- zajištěný přístup na staveniště

» zajištění složení materiálů na stavbě

- přípojka el. en. 220Vl20A pro práce na střeše

Cena díla zahrnuje:

— přesahy, prořezy, a ztratné v jednotkové ceně

Cena díla nezahrnuje:

-jakékolivjíné položky než uvádí cenová nabídka

\Zpracoval Bc. Miroslav Šmejkal, 22 2.2023

1/1


